Relè di tensione o
corrente continua e
pulsante
Retroquadro
Relè di tensione o corrente continua
bidirezionale o pulsante
2 allarmi programmabili di minima e / o massima
Ingresso tensione 50mV...200V

Uscita: 2 relè con contatto SPDT, libero da potenziale
Stato relè: programmabile norm. eccitato o diseccitato
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY ALLARMI
ALARMS
ca / ac cc / dc
RM3C211 24V -
2
RM3C213 115V -
RM3C216 230V -
RM3C217 240V -
RM3C21H 48V 20...150V
RM3C21L - 150...250V
NT
63
3
 03
 - 2
01
7
 4a Ed
.p
ag
.3/
4
Portata contatti: 5A 250Vca – 0,5A 100Vcc
Precisione1 (riferita al campo di misura): 2 (0,25%+K)+ 1 digit
portataK = 0,2 campo di misura
1con ingresso corrente o tensione continua
Segnalazione intervento allarmi: accensione LED “AL”
INGRESSO
Inserzione: diretta
Misura: tensione oppure corrente continua o pulsante, valor medio
Forma d’onda: continua o pulsante con frequenza ≥ 50Hz
TENSIONE NOMINALE Un: 200mV – 20V – 200V
CORRENTE NOMINALE In: 20mA - 2mA
Campo di misura selezionabile
Campo di misura massimo: -Un…0…Un opp. -In…0…In
Campo di misura minimo: 0…0,25Un opp. 0…0,25In
È possibile selezionare qualsiasi valore compreso tra quello minimo e
massimo ottenendo il campo di misura desiderato.
Impedenza di ingresso / caduta di tensione: vedi tabella
Sovraccarico permanente: 1,2Un – 1,2In
Sovraccarico istantaneo: 2Un/5s – 2In/5s
Esempio di campi di misura selezionabili:
USCITA ALIMENTAZIONE SENSORI (DG4P2.P22)
Per alimentazione trasduttori esterni (tecnica 2 o 4 fili)
Isolata galvanicamente da ingresso e ausiliaria